
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FiZIKALNU MEDiCiNU′

REHABILITAC:JU i BANJSK0

LiJEё EN」 E,.!LIDZA“ GRADAё AC

BrOl:o9-1勧』ユ/2024
Daturn:29.10.2024.god.

徒 蟄鶏1燕

Na OsnOvuこlana 64.stⅣ (1)taこ ka b),こ lana 70.st。 (1),(3)i(6)Zよona o javnim■ あⅣkama("Sl.

glasnik BiI`,brq 39/14,59/22150/24),PrⅣ ilnika o us10Vima i ntthu kortttetta C‐ aukcuc("Sl.

glasnik BiH“,broJ:8023), na PrepOruku Komisue Za jaVnu nabaVku bra: 09‐
29522024 od

29。 10.2024.gOdine i こlana 27. Statuta Javne zdraVStvene uStanove (Centar za :丘 zikalnu inedicinu,

rchぁ ilitacju i ba■ sk0 1jeこ e」e,ュ lidЙが̀Grad“ ac,v.d.direktOr― a UdanOVe dana 29.10.2024.godine

donioje

ODLUKU
Oiヵoru napovounjeg ponuぬёa mjⅣnunあⅣku Юba

Nabavka i sukcesivna isporuka pekarskih prOizvoda

Clan l.

Prihvata sc Prep01uka Komisuc zajaVnu nabaVku bra:09-2952/2024 od 29,10.2024.godine i ugovor

zajⅣnu nあⅣku:NあⅣka i sukcesivna isporuka pekttskih pЮiⅣoda u JZU Centar Za izikalnu

medicinu,rohぁ ilhac」 u i battsb ljeこ ette,ュ lidtta“ Gmd“
"dOtteutte se pOnuda“ "KLAS“

d.o.o.

srebrenik,pOnuda bra:09-2672/20240d01.10.2024.godine za pOnudenu cjenu 33.567,00 KIM bez

PI)｀V―a.

Clan 2.

ugovor 6e se zakuutti nakOn isteka Юka Od 15 dana,raこundu61 od dana k“ a Su svi pOnud“ i

obⅣjeこteni o ittOru naり povounje ponude.

U Sluttu da na OVu Odluku nema hlbe,ugOVOmi Organ dttanje ZakUuё
iti ugOVOr u rOku Od 10 dana

od dana obaⅥ eこ協vanga u“snin postupka o iヵ oru nap∝。un」 eg ponudtta u skladu saこ 1狙Om 98.

stⅣ (4)zakona ojavnim nぁ Ⅳhma("sl.glasnik BiH“ ,br● 39/14,59/22i50/24)。

Izめrani ponudaこ duttmje u rOku od 3 dana od dana pruema Odluke O izboru napovounjeg ponuぬ
ёa

dostav■i trattenu dokurnentaciiu i revidiranu oOnudu u skladu sa odrttanonl e‐
aukcilo■ 1.ユ

ёlan 3.

za iⅣrこette ove odltte zaduれ Ju se i ttla66可 u Komisua Za Javilu nあ Ⅳku i Sluわanあ劉ei

marketinga.V              
ёlan 4.

ova Odluka OЦ av■ 6e se na Web―stranici www.b曼ユ理堅塾Qa⊆∞里 iStovЮ meno s upu6ivattem

ponud“ima kaisu uこestvovali u posmpkujⅣ ne nぁavL,shOdnOこ lmu 70.stav(6)Zakona O jⅣ nim

nabavkal■a.

ёlan 5.

。va odluka stupa na snagu dan。 ln don。こetta i dostavua se svim ponudaこ ima kai su uё estvovali u

posmphjⅣne n山Ⅳke,shOd■ O danu 71.stⅣ (2)Zakona ojⅣ nim n山Ⅳkama.

(])brazlozell〕 e

Postupak jⅣne nぁavke pohenut je odlubm o pokdattu posmpka jⅣne nぁavke bra:09‐

2556/2024 od 18.09.2024.godine.

JⅣnanぁ Ⅳ kaje「Ovedem p■em Konkure“Skog z出可eva za dOStⅣu pOnuda.

Proc」 ettem vr」 ednOstjⅣ ne nあavke bez PDV¨aje 33.855,00 KM.

Oba巧 eこtette O nabavci b珂 :412-7-1‐ 136… 3-29/24,o荀ⅣUeno je na Portalu javnih nあⅣki dana

18.09.2024.godine,a Sttetak Ob巧 eこtetta o nあⅣci o可Ⅳ巧en je u,,Sluあ enom glasniku BiI`

bro〕 :63/24.

■ _

1



Komisija za javnu nabavku konstatovala je slijede6e:

Ocjena ponuda izvr5ena je u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik

BiH" broj:39114,59122 i 50124), vaZe6im podzakonskim aktima i shodno uslovima postavljenim u
Tenderskoj dokumentaciji, prilikom dega je utwdeno slijedede:

- ukupan broj primljenih ponuda : 2 (dvije),
- ponude su blagovremeno dostavljene na protokol ugovornog organa,

- dostavljene su ponude slijede6ih ponudada:

1. ,,MBA- CENTAR* d.o.o. Sarajevo ponuda broj:09-264812024 od 30.09.2024.9odine sa podetnom

ponudenom cijenom 33.855,00 KM bez PDV-a;
2. ,,KLAS* d.o.o. Srebrenik ponuda broj:09-2672/2024 od 0l.10.2024.godine sa podefirom

ponudenom cijenom 33.77A,00 KM bez PDV-a.

Komisija za javnu nabavku konstatovala je da su prihvatljive dvije ponude, te da su ispunjeni uslovi
za zakaziv ar.4e e-aukcij e.

Nakon preuzimanja izvjestaja o toku i zavr5etku e-Aukcije broj:4l2-7-l-136124 od 28.10.2024.godine,

Komisija za javnu nabavku konstatovala je da je Konaina rang lista ponudaia koji su uiestvovali u
e-aukciji sljede6a:
1. ,,KLAS" d.o.o. Srebrenik 33.567,00 KM bez PDV-a;
2."MBA-CENTAK'd.o.o. Srajevo 33.580,00 KM bez PDV-a.

Komisija je primjenjujuii kriteriji najniZe cijene konstatovala da je najpovoljniji ponudad ,,KLAS"
d.o.o. Srebrenik, sa ponudenom cijenom 33.567,00 KM bez PDV-a, te predloZila v.d. direktoru da sa

istim zakljudi ugovor o javnoj nabavci roba Nabavka i sukcesivna isporuka pekarskih proizvoda.

U skladu sa dlanom 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39/14,
59122 i 50124) i Preporukom Komisije za javnt nabavku broj: 09-295212024 od29.10.2024. godine,
odludeno je kao u dlanu 1. ove Odluke.

POUKA O PRA\-TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalb4 najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
Odluke.

V.D.DIREKTO

Toki6 dr`

spec. fizikalne medicine i rehabilitacije
DOSTAVITI:
l. Ponutladimax2,
2. Web stranica Ugovornog organa,
3. Na.

●=

２

一

\^^J


